
 
ZARZĄDZENIE NR 10/2019 

WÓJTA GMINY RADOMSKO 
z dnia 26 lutego 2019 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w roku 2019 w zakresie turystyki i krajoznawstwa  

 
 
 
 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994, z późn.zm.), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. „e” i art. 221 ustawy z 
dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. poz. 2077, z późn.zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 17 i art.  13 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018r. poz. 450, z późn.zm.) Wójt Gminy Radomsko 
zarządza, co następuje: 

 
 § 1. Ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 
zakresie turystyki i krajoznawstwa  w roku 2019.  
 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert  stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
           §  3.   Ogłoszenie  o  konkursie    zostanie    zamieszczone   w   Biuletynie    Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Radomsko oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

 
§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 
 

 Wójt Gminy Radomsko 
 

 (-) mgr inż. Roman Radczyc 
 

 
 


